关于上报2016年中央财政支持地方高校发展
专项资金项目政府采购及招标文件的通知
各项目单位：

政府采购及招标是专项资金建设项目执行的重要环节。为保证2016年专项资金建设项目的顺利执行，根据省教育厅和省财政厅备案的《辽宁师范大学2016年中央财政支持地方高校专项资金建设项目实施方案》，请各项目单位做好项目的政府采购及招标文件的论证工作，现将有关要求通知如下。

一、编写政府采购文件要求

1．支出名细表完全按9月5日上报确定的内容填写，不允许增加或减少支出条目。

2．“设备名称/支出项目”项，设备名称要准确，支出项目要具体。
3．“设备型号规格/环改费支出用途”只填写设备型号，如没有确定型号只填写1-2项主要技术指标或主要用途。

4．单价要准确，以能够完成招标采购任务为标准，如果低于市场价格必须重新申报政府采购计划，因而造成招标工作无法顺利实施。
5．进口设备要求同时填写“政府采购进口设备申请表”。

二、编写招标文件要求
1．序号一致。“政府采购支出名细表”与“招标文件货物需求明细表”的序号应相对且一致。

2．设备名称一致。“政府采购支出名细表”与“招标文件货物需求明细表”中的设备名称要一致。

3．货物技术指标是指设备的主要技术参数、用途及培训服务等相关要求。

三、时间安排

请各项目单位于9月28日前将政府采购文件及招标文件报资产管理处（招标采购办公室）。电子文档发：lnnucgb@126.com

联系人：李刚

联系电话：82155177。

辽宁师范大学资产管理处

            2016年8月22日

附件1：政府采购文件

XXX建设项目政府采购支出名细表

	序号
	设备名称/支出项目
	设备型号规格/环改费支出用途
	单位
	单价
	数量
	金额
	产地、厂商

	合计

附件2：招标文件
XXX建设项目招标文件

（样例1：仪器设备）
一、货物需求一览表
	序号
	设备名称
	主要技术参数
	单位
	数量
	备注

	1
	冷冻组织切片机
	1、除霜位置：冷冻室和样本制冷系统具有各自独立的手动除霜和设置，自动热气除霜,每24小时一个自动除霜循环,持续9分钟
*2、除霜功能：自动和手动除霜功能
*3、消毒方式：UVC表面消毒（低温紫外消毒），并且对于消毒效果有认证机构证书。
*4、刀架：刀架带有侧向移动功能，保证刀片全长合理使用，集成于刀架上的防卷板改良设计，玻璃的4边均可使用，防卷板可以遮盖刀锋全长，起到保护作用。
5、样本头温度范围：-10℃到-50℃
6、冷冻箱温度：能达到-35℃；
*7、快速冷冻架温度：快速冷冻台温度可达-42(C，可容纳17个样本盘,直径30mm,内置吸热器
8、冷冻室除霜：可编程，24小时内一次除霜或手动热气除霜，除霜持续时间：12分钟，可自动关闭除霜功能（冷冻箱温度在-5℃时）
9、切片修片都在箱体外调节
10、切片厚度范围：1-100um,连续设定，可调节；
11、修块厚度：1-600um

     1um-10um以1um递进
     10um-20um以2um递进
     20um-50um以5um递进
     50um-100um以10um递进
     100um-600um以50um递进
12、最大样本：直径50x80mm

13、水平进样：≥25mm

*2.14、样品头垂直行程：≥59mm

*2.15、样品回缩：≥20um或者关闭
16、电动进样：300um/sec以20um递进；900um/sec

17、样品定位：8°定位（X-Y轴），样品托360°旋转
18、滑窗：加热的滑窗可移动，可拆卸便于清洗，全封闭设计，防溅水设计，可以放心使用化学试剂喷雾消毒
19、制冷剂：无氟制冷
20、手轮锁：手轮具有安全锁定功能
21、控制面板：LED显示
22、冷空气循环系统：确保冷气在冷冻箱内分布均匀，从而保持连续一致的高质量切片
23、设备涂层材料：冰冻切片机外部表面有抗菌纳米银离子涂层
24、温度实时指示，液晶屏显示箱室温度,样品头温度,试剂温度,除霜时间,样品停止位显示(分复位和前进)
25、基本配置：主机一台
可选择的附件、配件及消耗品：一次性刀片150把
26、技术资料：详细的中英文操作指南，仪器维护的有关资料及质量认证书
27、技术服务和培训
卖方须到买方提供的现场免费安装、调试设备，进行操作试验，直至运行正常，为两名仪器操作人员提供免费的操作及维护培训。
28、质量保证：测试验收合格后1年内免费维修及更换配件。
29、……
	台
	1
	进口设备

	2
	实时定量PCR仪
	……
	台
	2
	进口设备

	3
	显微镜
	……
	台
	1
	国产设备

（样例2：土建工程）
	序号
	项目名称
	项目特征
	计量单位
	工程数量

	1
	展板
	1.3000mm*2200mm*500mm细木工板 配装加重万向轮
2.包含此项施工所需所有工序
	组
	10

	2
	展示长条桌
	1.1800mm*600mm*750mm钢架木结合
2.包含此项施工所需所有工序
	个
	10

	3
	挂画线槽
	1.三聚氰胺开槽板，现场加工制作
2.包含此项施工所需所有工序
	m
	125

	4
	会议区台面
	1.橙皮红天然理石台面
2.包含此项施工所需所有工序
	m
	15.2

	5
	墙面大白灰色乳胶漆处理
	1.立邦乳胶漆
2.包含此项施工所需所有工序
	100m2
	1.092

	6
	顶棚灰色乳胶漆处理
	1.立邦乳胶漆
2.包含此项施工所需所有工序
	100m2
	10.25

	7
	原有桥架粉刷防火涂料
	1.防火涂料饰面

2.包含此项施工所需所有工序
	m
	60

	8
	地弹门
	1.304黑拉丝钢板装饰门2.8*5.8
2.包含此项施工所需所有工序
	100m2
	0.219

	9
	水篦器
	1.800mm*5800mm防腐木滗水器
2.包含此项施工所需所有工序
	m
	5.8

	10
	给排水装饰饰面
	1.25mm保温棉包裹，涂料饰面
2.包含此项施工所需所有工序
	m
	66

	11
	拆除原有墙体
	1.施工机械与方式施工单位自行考虑
2.包含此项施工所需所有工序
	m2
	109

	12
	新建墙体
	1.自然留缝青砖墙体
2.包含此项施工所需所有工序
	m2
	120

	13
	水泥
	1.小野田水泥
	t
	14

	14
	沙
	　符合国标
	m3
	40

	15
	地砖
	1.800*800仿古玻化砖
2.包含此项施工所需所有工序
	100m2
	9.48

	16
	地脚线
	1.800仿古玻化砖外加工120mm踢脚线
2.包含此项施工所需所有工序
	m
	125

	17
	材料二次搬运
	1.包含所有材料二次搬运费用
2.施工单位自行考虑报价
	项
	1

	18
	材料运输
	1.包含所有材料的运输费用
2.施工单位自行考虑报价
	项
	1

（样例3：电气工程）
	序号
	项目名称
	项目特征
	计量单位
	工程数量

	1
	电源箱
	1.名称：电源箱
2.安装方式：明装
3.要求：配电箱包含电箱与开关，含有应急照明回路
	台
	1

	2
	桥架
	1.名称：镀锌桥架
2.规格：100mm*50mm
3.要求：包含桥架支架的制作和安装
	10m
	18.9

	3
	管内照明灯具
	1.名称：喇叭口工矿灯
2.要求：包含光源
	10套
	5.3

	4
	轨道射灯
	1.名称：COB射灯
2.要求：包含射灯轨道的安装
	10套
	10.6

	5
	射灯轨道
	1.名称：射灯轨道，与射灯配套

	165

	6
	应急灯
	1.名称：充电式应急照明灯
	10套
	1.2

	7
	安全指示灯
	1.名称：安全指示灯
2.包含安全出口灯、方向指示灯
	10套
	1

	8
	插座面板
	1.名称：插座面板
2.安装方式：明装
3.包含底盒的安装
	10套
	14.6

	9
	单开控制面板
	1.名称：单开控制面板
2.安装方式：明装
3.包含底盒的安装
	10套
	0.2

	10
	镀锌钢管
	1.名称：镀锌钢管
2.安装方式：暗敷
3.照明及插座线路
	100m
	3.8

	11
	电力电缆敷设
	1.名称：电力电缆
2.规格：YJV-4*6+1*6
	100m
	1

	12
	管内穿线 导线截面4mm2
	1.名称：阻燃导线
2.规格：ZRBV-4
3.要求：照明及插座布线，包含无端子外部接线的安装
	100m单线
	84

附件3：

辽宁师范大学中央支持地方高校发展专项资金项目

政府采购文件审批表
项目单位（盖印）：
	项目名称：

	项目政府采购文件论证小组意见：
参加论证人员签字：
项目负责人签字：
年  月  日

	学院意见：

院长签字：
年  月  日

附件：XXX中央支持地方高校发展专项资金项目政府采购文件

附件4：

辽宁师范大学中央支持地方高校发展专项资金项目

招标文件审批表
单位（盖印）：
	项目名称：

	项目政府采购文件论证小组意见：
参加论证人员签字：
项目负责人签字：
年  月  日

	学院意见：

院长签字：
年  月  日

附件：XXX中央支持地方高校发展专项资金项目招标文件

PAGE
1